OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXOEHWEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBLHOCTU

Kombl
®opma no OKY[1 0503737
Ha 01 aHBaps 2021 r. Nata 01.01.2021
YupexaeHne MAYK IO KpacHoTypbuHck "KpacHOTypbUHCKMIA TeaTp Kykon" no OKMO 31404398
O6ocobneHHoe noapasaernexHue
Yupeautens no OKTMO| 65456000000
HaumeHoBaHe opraHa, oCyLLecTBNS- no OKMO 35179395
IOLLIET0 MONTHOMOYMS y4peanTens MyHuumnaneHbIn oprad "YnpasneHue KynbTypbl FOPOACKOro okpyra KpacHOTypbUHCK" maga no BK| 908
Bua chuHaHcoBOro obecneyeHnst (LesTenbHOCTH) 4.cybcmamsi Ha BbIMOMHEHWE rocyAapCTBEHHOMO (MyHMULMNANbLHOro) 3aaaHus
ﬂepVIO,ElVNHOCTbZ KBapTanbHas, rogosasi
EavHMUa naMepeHns: py6 no OKEM 383
1. NoxoAabl yupexaeHus
KO[J KO[J YTBep)K}:leHO McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3Ha4YeHun CyMMa
HaumeHosaHue nokasatens C‘I;(}?/IO a:::: Hr;zz:zs:z(ﬂ qepez l?el:;eBble yepes Sj:TK:che ;fﬁ:jﬁ::ﬁz rg]xj:acsjz:\:a: Toro OTKHOHEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Moxoas! - Bcero 010 41 530 360,00 41 530 360,00 - 41 530 360,00
TIOXOMBI OT OKASAHWA TIMATHBIX YCIYT (PABOT),
KOMMEHCALINM 3ATPAT 040 130 41 530 360,00 41 530 360,00

41 530 360,00




2. Pacxopbl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HavmeHoBaHne nokasatens

Kon
cTpo-
K1

Kon
aHanu-
VKU

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHui

VlcnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYeHWU

yepes nuuesble
c4yeTa

Yepes 6aHKoBCkMe
cueta

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMU
onepauusimu

utoro

Cymma
OTKIMOHEHUSt

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

X

41 530 360,00

40 901 324,70

629 035,30

41 530 360,00

PACXO[bl HA BbIMIATbI MEPCOHAITY B LIEJTAX
OBECTMEYEHUA BbINONHEHUA ®YHKLIUIN
FOCYOAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNANBHbLIMW)
OPrAHAMW, KABEHHBbIMW YYPEXKOEHUAMU,
OPrAHAMU YMNPABNEHWA rOCYAAPCTBEHHbBIMUA
BHEBIOKETHBIMA ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

36 574 195,91

36 337 497,14

236 698,77

36 574 195,91

PACXO[bI HA BBITTATBI TTEPCOHATY KASEHHBIX
YUYPEXLEHUN
(ctp. 111 + c1p. 112 + cTp. 113 + CcTP. 119)

110

36 574 195,91

36 337 497,14

236 698,77

36 574 195,91

®doHA onnatel TPyAA y4YpexXaeHui

111

27 965 296,84

27 728 598,07

236 698,77

27 965 296,84

VHble BbINNaThl NnepcoHarny y4pexaeHui, 3a UCKNoYEHNEM
¢hoHaa onnartsl Tpyaa

112

720,00

720,00

720,00

B3aHoCbI 10 06s13aTENBHOMY COLManbHOMY CTpaxoBaHUio Ha
BbINNIaThI N0 onnate TpyAa pPaGOTHWKOB U WHble BbiNnaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

119

8 608 179,07

8 608 179,07

8 608 179,07

3AKYTIKA TOBAPOB, PABEOT N YCIYT AJTA
OBECMNEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4 956 164,09

4 563 827,56

392 336,53

4 956 164,09

WHBIE 3AKYTIK/M TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHNA MOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

4 956 164,09

4 563 827,56

392 336,53

4 956 164,09

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

244

4 956 164,09

4 563 827,56

392 336,53

4 956 164,09

Pe3ynbTar ucnonHenus (aedvumt / npocdpuuuT)

| 450 |

X

629 035,30

- 629 035,30




3. UcTtouHuku cbmHaHCcuMpoBaHus gedmunTa CpeacTB yupeXXaeHUs ®dopma 0503737 ¢.3
MCnomnHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWi
Kon Kon YTBEpXAEHO Cymma
Havmenosatue nokasatens CTpo- | aHanu- MNAHOBBIX uyepes nuuessble uyepe3 GaHKoBCK/E uyepes kaccy HEKaCCOoBbIMM sroro OTKNOHEHMS
Kun THkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHs onepaumusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHnku dpuHaHcupoBaHus aecuumTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.
820 + cTp. 830)
B TOM unche: 500 - 629 035,30 629 035,30 -
B8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - - -
[suxeHue 0eHexHbix cpedcme 590 X - - -
NOCTYNNEeHne AEeHEXHbIX CPeACTB npoune 591 510 -
BbIOLITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 -
BHewHue ucmoyHuK
N3 HUX: 620 - - -
dopma 0503737 c.4
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHWi
Kop Kop YTBepxaeHo Cymma
Haumetosarue nokasarens CTpo- [ ananu- MNaHoBbIX yepes nuueBble yepe3 GaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMM Uroro OTKNOHEHMS
kun TMKU HasHa4eHun cueta cyeTa yupexaeHns onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UsmeHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X - - R
YBETM4EHNE OCTATKOB CPE/ICTB, BCEro 710 510 -41 790 705,52 - 764 653,45 - 42 555 358,97 X
YMeHbLLIeHe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 41 790 705,52 764 653,45 42 555 358,97
U3meHeHUE 0Ccmamkoe no 8HympeHHUM o6opomam
cpedcme yupexo0eHust
B TOM uucre: 730 X - 629 035,30 629 035,30 -
YBEMUUEHME OCTATKOB CPE/CTB YUPEKAEHMS! 731 510 39 296,36 668 331,66 707 628,02
yMeHbLlIeHMe OCTaTKOB CPEACTB Y4PEXAEHMS 732 610 - 668 331,66 - 39 296,36 - 707 628,02
U3meHeHue ocmamkoe o 8HympeHHUM pacdemam
B TOM uuncne: 820 X - - -
yBenieHne OCTaTKOB MO BHyTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 -
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO BHyTPEHHUM pacdeTam (AT
030404610) 822 -
U3meHeHUe ocmamkoe pac4yemos rno B8HYMPEeHHUM
npusnedeHusM cpedcme
B TOM uncne: 830 X - - -
yBenvieHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 -

YMEHBILEHE PacyeToB MO BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTtkos cpeacTs (At 030406000)

832




4. CBegeHus o BO3BpaTax OoCTaTKoOB CVGCMAMIZ U pacxogoB npouwnbix net

Mpov3BeneHo Bo3BpaToB

Koa Koa
HavnmeHoBaHme nokasatens ctpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HeKacCOoBLIMM
w TUKM nvueBble 6aHkoBCkVe Kaccy uToro
onepauusamu
cyeta cyeta yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauwieHo ocmamkos cybcudull Mpowrbix nem,

8ceao0 910 X

BosspaueHo pacxodos npowrsbix 1em, 8cezo 950

7 §
;/‘//l( K~ PykoBopawnTens duHaHcoBo-
PykoBoguTens J1.C.MokpyLwmnHa 9KOHOMUYECKOI CITYKBbi
(nopnwuce) /'6 (pacLundppoBka nognucu) (noanwuce) (pacLundppoBska nognucu)
naBHbIN ByxranTep - W.C.OonbanHa
(nognuce) (paclmcpposka noanmcu)
Ljenmpanu3soeaHHas 6yxsanmepus
(HaumeHoBaHue, OMPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve )
PykoBoauTtenb
(YONHOMOUEHHOE [MLO) (BOrmKHOCTb) (noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)
WcnonHutens
(BOMKHOCTb) (nognvcs) (paclumndpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)

"20" ganBaps 2021 .



