ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИ	УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	J	коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2021 г	Дата	01.01.2021
Учреждение	МАУК ГО Краснотурьинск "Краснотурьинский театр кукол"	по ОКПО	31404398
Обособленное подразделение		_	
Учредитель		по ОКТМО	65456000000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	35179395
ющего полномочия учредителя	Муниципальный орган "Управление культуры городского округа Краснотурьинск"	Глава по БК	908
Вид финансового обеспечения (деятельности)	4.субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания	_	
Периодичность: квартальная, годовая		_	
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено						
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		41 530 360,00	-	41 530 360,00	-	-	41 530 360,00	-
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	41 530 360,00		41 530 360,00			41 530 360,00	

2 Расхолы учрежления Форма 0503737 с 2

2. Расходы учреждения									Форма 0503737 с.2	
Наименование показателя	Код	Код Утверждено			_					
	стро- а	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего										
в том числе:	200	Х	41 530 360,00	-	40 901 324,70	629 035,30	-	41 530 360,00		
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ□		100	00 574 405 04		00.007.407.44	000 000 77		00 574 405 04		
(стр. 110 + стр. 130) РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ		100	36 574 195,91		36 337 497,14	236 698,77		36 574 195,91		
УЧРЕЖДЕНИЙ□ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	36 574 195,91		36 337 497,14	236 698,77		36 574 195,91		
Фонд оплаты труда учреждений		111	27 965 296,84		27 728 598,07	236 698,77		27 965 296,84		
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	720,00		720,00			720,00		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	8 608 179,07		8 608 179,07			8 608 179,07		
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 220 + стр. 240)		200	4 956 164,09		4 563 827,56	392 336,53		4 956 164.09		
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД□ (стр. 241 + стр. 245)		240	4 956 164,09		4 563 827,56	392 336,53		4 956 164,09		
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	4 956 164,09		4 563 827,56	392 336,53		4 956 164,09		
			,			,		,	ı	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-		629 035.30	- 629 035.30		_	Х	

3 Источники финансипования лефи

Форма	0503737	c.í

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения							Форма 0503737 с.3		
	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Сточники финансирования дефицита средств - всего стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 20 + стр. 830)									
в том числе:	500		-	-	- 629 035,30	629 035,30		-	
внутренние источники из них:	520		-		-	-	-	_	
Движение денежных средств	590	х	-			-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510						-	
выбытие денежных средств	592	610						-	
Внешние источник из них:	620		-			-			
								_	
		1						I.	Форма 0503737
	Код	Исполнено плановых назначений							,
Наименование показателя	стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х			-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510			- 41 790 705,52	- 764 653,45		- 42 555 358,97	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610			41 790 705,52	764 653,45		42 555 358,97	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения									
в том числе:	730	х	-		- 629 035,30	629 035,30	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510			39 296,36	668 331,66		707 628,02	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610			- 668 331,66	- 39 296,36		- 707 628,02	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x				-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822							-	
Изменение остатков расчетов по внутренним									

привлечениям средств в том числе:

увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)

830

831 832

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,										
eceso	910	Х					-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						-			
Руководитель	Л.С.Мокрушина (расшифровка подписи) И.С.Дюльдина (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы (подп		пись)	(расшифровка подписи)				
			Централизов	анная бухгалтерия						
						(наименовани	е, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)			
			Руководитель							
		(упо	лномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)			
Исполнитель										

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

(должность)

"20" января 2021 г.